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Puolangan pessimistien Mitättömän Show’n kiertue alkaa Puolangalta 

Puolangan pessimistien Mitätön Show kiertää tänä syksynä Suomen mitättömimmillä paikkakunnilla, mutta sitä 
ennen kiertueen ensi-ilta koetaan Pessimismitalolla 4.10. 

”Viime vuonna esittämämme Virallisen Kuusijuhlan ensi-illassa Puolangalla oli jopa 13 katsojaa, joten katsotaan, 
saataisiinko nyt ennätys aikaiseksi”, kertoo Puolangan pessimistien toiminnanjohtaja Katja Kemppainen. 
”Kaikkialle muualle on toki odotettavissa reilusti suurempia yleisömääriä.” 

Mitätön Show on nykyajassa tiukasti kiinni oleva lavashow, jossa päästää kärsimään taas 
piirtoheitinkalvosulkeisista sekä tarpeettoman taidokkaasti esitetystä musiikista. Mitätön Show sekoittaa soppaan 
pessimistien tapaan myös jonkinlaista sketsihuumoria, toisen maailmansodan taisteluita sekä tarinan 
ensimmäisestä vedestä nousevasta Moilasesta, joten odotukset esityksen suhteen kannattaa pitää yhtä matalalla 
kuin alalaude.  

”Vaikka toimintamme perustuu siihen tosiasiaan, että Puolanka on Suomen nopeimmin kuoleva kunta, niin 
huumoristahan tässä meidän toiminnassa on pohjimmiltaan kyse”, Puolangan pessimistien toiminnan kiteyttää 
Tommi Rajala, yhdistyksen taiteellinen johtaja. ”Elämä tuntuu nykyään välillä kovin raskaalta, joten yritämme tällä 
kiertueellamme levittää kaikkien Suomen pikkukylien harmauteen hieman iloa ja naurua. Kun nolaamme itsemme 
lavalla, niin meille saa nauraa ihan räkänauruakin.” 

Aiemmissa Puolangan pessimistien esityksissä on yleisöltä todistetusti päässyt silloin tällöin naurahtelyksi 
tulkittavaa ääntelyä.  

”Naurutilanteita varten meillä on koulutettu ansiapuhenkilöstö valmiudessa”, vakuuttaa toiminnanjohtaja Katja 
Kemppainen. 

Mitättömässä Show’ssa kuullaan niin uusia sävellyksiä kuin myös useita vanhoja pessimistien musiikkiteoksia, 
kuten haikea rakkauslaulu ”Pettymyskin on kokemus”. 

”Oma suosikkini Mitättömän Show’n uusista musiikkikappaleista on tuleva hittibiisi Vuonna 2009 lakkautetut 
Suomen kunnat, joka on rakastava kunnianosoitus kaikille niille 67 mitättömälle kunnalle, jotka lakautettiin 16 
vuotta sitten”, kertoo Puolangan pessimistien taiteellinen johtaja Tommi Rajala.  

Puolangan pessimistien Mitättömän Show’n ensi-ilta lauantaina 4.10. klo 18 Pessimismitalolla. 

Esitys perustuu Katja Kemppaisen, Aino Ojalan, Nikita Pimenovin ja Tommi Rajalan mitättömiin ideoihin, 1970-
luvulla laadittuihin Suur-Puolanka-suunnitelmiin sekä siihen tosiasiaan, että Puolanka on Suomen nopeimmin 
kuoleva kunta.  

Lavalla Katja Kemppainen, Aino Ojala, Nikita Pimenov ja Tommi Rajala. Taiteellinen johto ja käsikirjoitus Tommi 
Rajala. Musiikista vastaa Katja Kemppainen.  
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Puolangan pessimistit on ihan oikea puolankalainen kulttuuriyhdistys, jonka taiteen lähtökohtana on 
mitättömyys, ja joka edistää Suomen ensimmäisen avohakkuukansallispuiston perustamista Puolangalle.  


